

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Dünyadaki Sıkıntının Kaynağı Amerika'dır!

Haber:

Eski ABD Senatörü Richard Black, Telegram platformunda viral olan bir videoda şunu söyledi: "Kaç Ukraynalının, sivilin, kadının, çocuğun ve askerin öldüğü umrumuzda değil. Bu Harika bir futbol maçıdır. Puan tablosunda maksimum puana ulaşmak istiyoruz. Kazanmak için sonuna kadar savaşıcağız."

Yorum:

Bu tür bir konuşma dünyadaki küfrün ve kibrin başı olan Amerika'nın gerçek yüzünü göstermekte olup onun makyajsız gerçeği işte budur.

Amerika, faiz ve maddi menfaatten başka hiçbir şeye değer vermeyen bir ideolojiyi benimsemesinden dolayı ekini ve nesli yok eden suçlu bir sömürgeci devlettir. Dolayısıyla onun tek önem verdiği şey, kendi ırkından ve kendi dinine mensup olanlardan bile olsa insanların acılarını hiç umursamadan üstün olmak ve en büyük fayda ve kazancı toplamaktır.

Amerika'nın temsil ettiği tüm bu vahşet ve işgal, ondaki hükümete yön veren düşünceden, yani bu ideolojiyi taşıyan ve uygulayan ülkeler tarafından temsil edildiğinden bu yana dünyanın rahatlık ve merhamet nedir bilmediği kapitalist ideolojinin kalbinin ve özünün derinliklerinden kaynaklanmaktadır. Dünya haritasına basit bir bakış bile bu rejimin ve bu rejimi uygulayan lider ülkelerin işlediği suçların ve ırkı, dini, rengi ne olursa olsun bu dünyanın sakinlerine yaşattığı işgal, öldürme, yağma, zulüm ve yerinden etmenin boyutunu göstermektedir. Bu ideolojide merhamet, onun kalbine giden yolu bilmemektedir. Zira o, insanlığın sorunlarını çözmek için insanın üretmiş olduğu bir ideolojidir. Sonuç olarak insanlık, küfrün, ateizmin, sapkınlığın ve yoksulluğun içinde boğulmakta, ülkeler kaybolmakta, aileler parçalanmakta, yoksulluk ve kayıplar yayılmaktadır...

Bütün bu nedenlerden dolayı doğumundan itibaren kapitalist düşüncenin çocuğu olan birinin bunu söylemesi hiç şaşırtıcı değildir.

Amerika'nın, çıkarları iyi olduğu sürece ne Hristiyan Ukrayna'daki ne de Müslüman Gazze'deki kanlar, onurlar, inlemeler ve çığlıklar umurunda değildir; bu nedenle dünyanın tüm özgür ve onurlu insanların bu vahşiye karşı ayağa kalkması gerekmektedir. Zira dünyanın üzerinden söküp atılması gereken belanın ve hastalığın başı Amerika'dır; bu da ancak Allah'ın izniyle gelecek olan Hilafetin ordusunun askerlerinin elleri ve kararlılığıyla gerçekleşecektir. Umulur ki bu, çok yakında olur.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Muhammed Et-Tamîzî